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Storslåtte Canada – fra Niagara til Québec 
23.08.-03.09. 2026 

  

  

Opplev det tospråklige Canada – der engelsk og fransk kultur møtes. Vi 

starter i storbyen Toronto og besøker de mektige Niagara-fossene, før turen 

går videre til det franskspråklige Québec og historiske byer som Montréal og 

vakre Québec City ved St. Lawrence elven. Underveis venter idylliske 

landskap, vakre innsjøer, sjarmerende småbyer og gjestfrie kanadiere.  

 

SØN 23.08 Avreise til Toronto 

Møt din Boreal reiseleder på Stavanger lufthavn for innsjekk og avreise til 

Canada. Avgang kl. 10:20 med SAS til København for mellomlanding. 

Avgang videre kl. 13:00 til Toronto, ankomst kl. 15:40 lokal tid. Vår 

kanadiske turleder og innleid buss tar imot oss og tar oss med til Chelsea 

Hotel for innsjekk 3 netter. Middag inkludert.  

 

  

MAN 24.08 Toronto   

Vi starter dagen med en sightseeing-tur i Toronto, hvor vi får se byens 

mest kjente severdigheter. Turen inkluderer finansdistriktet, både den 

gamle og den nye rådhusbygningen, underholdningsdistriktet og det livlige 
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St. Lawrence-markedet. Vi passerer det ikoniske Flat Iron Building og 

Queen’s Park med Ontarios parlamentsbygninger, samt Universitetet i 

Toronto og fargerike Chinatown. Turen går også forbi messeområdet, 

Rogers Centre (tidligere SkyDome) og den imponerende CN Tower – et av 

Torontos mest kjente landemerker. 

  

TIR 25.08  Niagarafossen 

Bli med på en uforglemmelig dagstur til de mektige Niagara-fossene. 

Tusenvis av tonn med skummende vann stuper med voldsom kraft 52 

meter ned i Niagara-elven – et av verdens mest spektakulære 

naturfenomener. Ikke rart at fossene har tiltrukket både eventyrere, 

turister og nygifte i generasjoner. Underveis besøker vi den sjarmerende 

byen Niagara-on-the-Lake, kjent for Shaw-festivalen og sin godt bevarte 

1800-talls atmosfære. Vi ser også den berømte blomsterklokken, 

Whirlpool-rapidsene, og får en spennende båttur på Voyage to the Falls 

(tidligere Maid of the Mist). Middag nytes ved Niagara Falls før retur. 

 

 

ONS 26.08 Thousand Islands cruise 

Vi starter tidlig i dag og legger ut på en behagelig kjøretur østover langs 

nordkysten av Lake Ontario, gjennom et vakkert landskap med bølgende 

jordbruksområder så langt øyet rekker. Underveis stopper vi i det 
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naturskjønne Thousand Islands-området, kjent for sine idylliske øyer og 

feriestemning, hvor vi nyter et avslappende cruise blant øyene. Deretter 

fortsetter vi reisen til Montréal, verdens nest største franskspråklige by – 

en spennende blanding av europeisk sjarm og nordamerikansk energi. 

Innsjekk på Best Western Ville Marie for 2 netter.  

 

  

TOR 27.08  Montréal   

Dagen starter med en byrundtur i Montréal sammen med lokalguide. Vi får 

oppleve byens viktigste severdigheter, blant annet finans- og 

handelskvarterene, det franskspråklige kvarteret, Gamle Montréal og 

Mount Royal med flott utsikt over byen. Vi passerer også OL-anlegget fra 

1976 og flere andre interessante steder. Resten av dagen er til egen 

disposisjon, slik at du kan utforske Montréal i ditt eget tempo – kanskje 

frister et besøk på en kafé i gamlebyen eller litt shopping i sentrum? På 

kvelden samles gruppen igjen for felles middag (inkl.). 

 

  
FRE 28.08  Til Quebec City 

Vi følger den mektige St. Lawrence-elven langs den vakre Chemin du Roy-

ruten på vei mot Québec City. Underveis passerer vi flere historiske 

fransk-kanadiske landsbyer før vi ankommer Québec City – den eneste 

byen i Nord-Amerika med bevart bymur. Byen står på UNESCOS 

verdensarvliste og er et paradis for fotografer! Sammen med lokalguide 
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utforsker vi den sjarmerende Gamlebyen innenfor murene, Lower Town, 

Battlefields Park, Citadellet, Place Royale og de flotte byportene i Upper 

Town. Underveis stopper vi for lunsj på en tradisjonell “Sugar Shack”, 

hvor vi får et innblikk i lokal kultur og matkultur. Lunsj inkludert. Innsjekk 

på La Concorde Quebec for 2 netter.  

 

 

LØR 29.08  Quebec på egenhånd 

Denne dagen står til fri benyttelse, slik at du kan utforske denne unike 

byen videre i ditt eget tempo. Hver bygning forteller sin egen historie, og 

hver plass og gate bærer preg av ånden fra det gamle Frankrike – et 

perfekt sted for å rusle, oppleve lokal atmosfære og nyte Québec Citys 

særpreg. Middag inkludert.  

 

  

SØN 30.08 Til Mont Tremblant  

I dag går turen til Tremblant, som ligger vakkert til ved bredden av Lake 

Tremblant. Landsbyen er et kjent helårs feriested som byr på vakker natur 

og et bredt utvalg av aktiviteter. Innsjøens klare vann og rike fiskeliv 

tiltrekker seg mange som liker vannsport og friluftsliv. Ifølge en gammel 

algonkinsk legende kalte urbefolkningen fjellet Manitou Ewitchi Saga, som 

betyr «fjellet til den fryktede Manitou» – guden som fikk fjellet til å 

skjelve når mennesker forstyrret naturens ro. Innsjekk på Holiday Inn 

Express & Suites Tremblant.  
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MAN 31.08 Ottawa   

Vi reiser sørvestover gjennom landlige områder i Québec og når bredden 

av Ottawa-elven, som vi følger til Gatineau før vi krysser grensen inn til 

Ottawa. Fra å ha vært et senter for tømmer og jernbane har Ottawa 

utviklet seg til en moderne hovedstad med imponerende monumenter, 

museer, gallerier og mange severdigheter. Dagens sightseeing byr på 

høydepunkter som Parliament Hill, residensene til statsministeren og 

generalguvernøren (monarkens representant i Canada), National Arts 

Centre og det livlige Byward Market med sine butikker og spisesteder. 

Innsjekk på Lord Elgin.  

  

TIR 01.09  Ottawa - Huntsville 

I dag begynner vi vår første opplevelse av det nordlige villmarksområdet. 

Turen vestover fra Ottawa byr på glitrende innsjøer, brusende elver, dype 

skoger og små, sjarmerende byer. Høydepunktet på dagen er kjøreturen 

gjennom Algonquin Park, et enormt naturreservat kjent for sitt rike dyreliv 

og som et populært sted for camping om sommeren. Vi fortsetter inn i den 

vakre Muskoka-regionen, et kjent ferieområde, hvor vi samles til en 

avskjedsmiddag og overnatter i Huntsville. Innsjekk på Best Western Inn 

& Suites Muskoka. Middag.  
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ONS 02.09 Hjemreise  

I dag forlater vi den fredelige Muskoka-regionen og setter kursen mot den 

livlige storbyen Toronto. Underveis skal vi ha en nyte et vakkert 

lunsjcruise på Lake Muskoka, mens båten glir forbi pittoreske øyer, 

sommerhytter og malerisk skjærgårdslandskap. Innendørs spiseområde 

og utsiktsdekk, og mulighet til å nyte en drink eller to underveis (drikke 

ikke inkl.).  

Vårt kanadiske eventyr er snart fullendt. Transfer til flyplassen for 

innsjekk og hjemreise. Avgang kl. 17:10 med SAS til København, ankomst 

07:05 (+1) lokal tid på torsdag 03.09. Halvannen time senere flyr vi 

videre med SAS kl. 08:35, ankomst Stavanger lufthavn kl. 09:45. Vel 

hjem! 

 

Nordmenn trenger ingen visum for reiser til Canada, men må søke 

elektronisk innreisetillatelse (eTA) før avreise. eTA koster 7 CAD, gjelder 

for flyreiser og er gyldig i 5 år. Søknad fylles ut enkelt på 

www.canada.ca/eta  
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Reisefakta 
 

Dato:  23.08.-03.09. 2026 

Pris: kr 54 990,-  

Påmeldingsfrist:  20.05. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Toronto t/r med SAS 

 Overnatting 10 netter på navngitte hoteller inkl. frokost og 

bagasjehåndtering 

 5 middager og 1 lunsj inkl. tips 

 Lokal reiseleder som følger oss under hele oppholdet i Canada 

 Guiding på stedene som besøkes  

 Båttur ved Niagarafossen (D3) og båttur 1000-Islands (D4) 

 Lunsjcruise på Lake Muskoka på avreisedagen 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 10 netter: kr 13 450,-  

 Rabatt for trippelrom: -2500,- kr per person 

 Tips til sjåfør og kanadisk reiseleder: anbefalt 6-10$ per dag per person 

 Tips lokalguider: 2-3$ per person 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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